
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 20 листопада 2020 року    Старокостянтинів   № 8/43/VII 

Про внесення змін до бюджету 

Веснянської сільської ради  

на 2020 рік  
(22314506000) 

код бюджету 

 

 

Відповідно до ст. 78 Бюджетного кодексу України, рішення міської ради 

від 10 грудня 2019 року № 1/38/VII «Про надання згоди на добровільне 

приєднання територіальних громад до територіальної громади 

м. Старокостянтинів», рішення міської ради від 11 березня 2020 року № 3/40/VII 

«Про добровільне приєднання до Старокостянтинівської міської територіальної 

громади», рішення Веснянської сільської ради від 02 червня 2020 року № 5 «Про 

добровільне приєднання до Старокостянтинівської міської територіальної 

громади Хмельницької області» та керуючись п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

Внести до рішення Веснянської сільської ради від 18 грудня 2019 року № 6 

«Про сільський бюджет на 2020 рік» такі зміни:  

1) затвердити дохідну частину бюджету згідно з додатком 1; 

 

2) по видатковій частині загального фонду: 

2.1) збільшити обсяг кошторисних призначень по КПКВ 0110150 

«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад» по КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання, інвентар» на суму 3 000,00 грн;  

2.2) збільшити обсяг кошторисних призначень по КПКВ 011010 «Надання 

дошкільної освіти» на суму 13 385,00 грн, в тому числі: 

КЕКВ 2110 «Заробітна плата» - 6 540,00 грн; 

КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» - 1 845,00 грн; 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання, інвентар» - 5 000,00 грн;



2 
 

2.3) збільшити обсяг кошторисних призначень по КПКВ 0114060 

«Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля 

та інших клубних закладів» на суму 2 440,00 грн, в тому числі:  

КЕКВ 2110 «Заробітна плата» - 2 000,00 грн; 

КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» - 440,00 грн; 

2.4) збільшити обсяг кошторисних призначень по КПКВ 0116030 

«Організація благоустрою населених пунктів» на суму 118 000,00 грн, в тому 

числі: 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання, інвентар» - 5 000,00 грн; 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 110 000,00 грн; 

КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» - 3 000,00 грн. 

 

3) додаток 3 викласти в новій редакції відповідно до цього рішення 

(додаток 2). 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


